ООО «Звезда»
ПРИКАЗ

№ 217                                                                                                                  26 октября 2015 г.

О выплате дохода
В соответствии с решением учредителей (протокол № 8 от 23.10.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить доход за 9 месяцев 2015 года в следующих суммах:
Иванов И. И. – 400 тыс. руб.
Петров П. П. – 300 тыс. руб.
Сидоров С. С. – 300 тыс. руб.
2. Выплату осуществить путем перечисления на банковские карты участников не позднее 09.11.2015 г.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера Клименко С. П.

Директор                                                 Сизов                                                           /Сизов Е. В./

С приказом ознакомлена:         Клименко        /Клименко С. П./

26.10.2015 г.